
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

Об итогах проведения городского конкурса 
«Цветок весны» на лучший цветок 
или букет весны к 8 Марта» в 2021 году

В соответствии с приказом управления^ образования администрации города 
Евпатории Республики Крым «О проведении городского конкурса «Цветок весны» на 
лучший цветок или букет весны к 8 Марта» от 15.02.2021г. № 01-04/49, с целью 
вовлечения детей в процесс декоративно-прикладного творчества, создания условий для 
детской самореализации, активизации творческого потенциала учащихся, работы с 
различными материалами и изучение их свойств, стимулирования детской фантазии и 
воображения, с 18 февраля по 4 марта 2021г. на базе муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования детей центре детского и 
юношеского творчества «Ровесник» состоялся городской конкурс «Цветок весны».

На Конкурс было представлено 107 работ, исполненных в разных видах 
декоративно-прикладного творчества в исполнении отдельных авторов и коллективные 
работы. Количество участников Конкурса составило 293 человека в возрасте от 3 до 18 
лет.

Жюри подвели итоги и определили победителей и призеров Конкурса.
На сновании итогового протокола

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса согласно приложению.

2. МКУ «ММЦОДМОО» (директор Мироненко О.Е.) направить ходатайство 
администрации города Евпатории Республики Крым для награждения грамотами Гран- 
при, победителей и участников городского конкурса цветов «Цветок весны».

3. Объявить благодарность педагогическим работникам, принявшим участие в
работе жюри: Олейниковой Н.В., педагогу дополнительного образования муниципального 
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр 
детского и юношеского творчества «Ровесник» города Евпатории Республики Крым», 
Осинцевой О.Р., педагогу дополнительного образования муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского и 
юношеского творчества «Ровесник» города Евпатории Республики Крым», Ковалевой 
В.В., педагогу дополнительного образования муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского и 
юношеского творчества «Ровесник» города Евпатории Республики Крым».

4. Объявить благодарность педагогическим работникам образовательных учреждений 
за подготовку победителей и призеров Конкурса, согласно приложению.

5. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений отметить 
положительную работу педагогов, подготовивших победителей и призеров Конкурса, 
согласно приложению.

ПРИКАЗ

От <0  9» марта 2021г. г. Евпатория



5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника 
управления образования Онищенко Н.Р.

Начальник управления образования 
Администрации города Евпатории

Кривицкая С.А., 31331



                                                                                                                                Приложение к приказу  

 управления образования 

 от 09 марта № 01-04/82 

 

 

Список 
победителей и призеров в городском конкурсе декоративно-прикладного творчества  

городского конкурса «Цветок весны» на лучший цветок или букет весны к 8 Марта»   

 

-Гран-при  
Шестак Софию, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым»,  

руководитель- Якубенко Светлана Яковлевна; 

 

-Гран-при  
Шубу Софию, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым», 

руководитель - Якубенко Светлана Яковлевна; 

 

-Гран-при  
Коллектив 7-В класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя школа № 13» города Евпатории Республики Крым», руководитель - Заикина 

Марина Ивановна; 

 

Победители: 

-Косенко Егора, учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения физико-математического профиля «Учебно-воспитательный комплекс 

«Интеграл» города Евпатории Республики Крым», руководитель - Сидоренко Яна 

Сергеевна; 

-Шамардину Юлию, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №23 «Ласточка» города Евпатории 

Республики Крым», руководитель – Криворучко Татьяна Александровна; 

-Ревенок Ивана, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №25 «Белоснежка» города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Чирко Наталья Сергеевна; 

-Коллектив детского объединения «Лоскутная мозаика», муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного образования детей Центр детского и 

юношеского творчества «Ровесник» города Евпатории Республики Крым», руководитель -   

Ковалева Валерия Викторовна; 

-Галер Марка, учащегося муниципального бюджетного образовательного учреждения 

«Средняя школа № 16 имени Степана Иванова города Евпатории Республики Крым», 

руководитель -   Кравченко Татьяна Владимировна; 

-Войнович Милану, учащуюся муниципального бюджетного образовательного 

учреждения «Средняя школа № 16 имени Степана Иванова города Евпатории Республики 

Крым», руководитель -   Лопатина Лариса Петровна; 

-Синицу Алину, учащуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения 

«Средняя школа № 16 имени Степана Иванова города Евпатории Республики Крым», 

руководитель -   Козинец Наталия Владимировна; 

-Карлюгу Романа, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №27 «Розочка» города Евпатории Республики 

Крым», руководитель -    Аджи-Алимова Линара Экремовна;  



-Шестак Анастасию, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №27 «Розочка» города Евпатории Республики 

Крым», руководитель - Шестак Татьяна Александровна; 

-Старшую группу «Мозаика», муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения физико-математического профиля «Учебно-воспитательный комплекс 

«Интеграл» города Евпатории Республики Крым» (детский сад) руководитель -     

Збыковская Виктория Александровна; 

-Чувашову Софию, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым», руководитель- 

Якубенко Светлана Яковлевна; 

-Шабан Лидию, учащуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения 

«Средняя школа № 16 имени Степана Иванова города Евпатории Республики Крым», 

руководитель -   Шабан Линара Серверовна; 

-Воловоду Киру, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад №37 «Журавлик» города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Притуляк Лариса Анатольевна; 

-Федосову Маргариту, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №37 «Журавлик» города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Гарус Наталья Петровна; 

-Аджисалиеву Эльмаз, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №37 «Журавлик» города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Стратий Светлана Владимировна; 

-Андреева Ивана, учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Заозерненская средняя школа» города Евпатории Республики Крым», 

руководитель - Григорчук Елена Викторовна; 

-Лопатину Анастасию, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Заозерненская средняя школа» города Евпатории Республики Крым», 

руководитель - Бильчук Инна Игоревна; 

-Сиверина Никиту, учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа №2 имени Героев Евпаторийского десанта города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Якименко Ольга Васильевна; 

- Коллектив, муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад №11 «Кораблик» города Евпатории Республики Крым», руководитель - 

Криворук Иванна Ивановна; 

-Старшую группу №2 «Пчелки» муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 29 «Чебурашка» города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Друзь Анна Леонидовна; 

- Коллектив детского объединения «Умелые руки» муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного образования детей Центр детского и 

юношеского творчества «Ровесник» города Евпатории Республики Крым», руководитель -   

Олейникова Наталия Владимировна; 

-Самединову Алину, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 33 «Кузнечик» города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Анифеева Шевкие Аблязовна; 

-Шнайдер Полину, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа -№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова 

города Евпатории Республики Крым», руководитель -   Бутюгина Наталья Олеговна; 

-Сенькину Веронику, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа №7 города Евпатории Республики Крым», руководитель -   

Лабеева Наталья Александровна; 



-Коренкову Милену, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа - детский сад № 17 города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Казмирук Анастасия Ивановна; 

-Помазан Милану, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа -№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова 

города Евпатории Республики Крым», руководитель - Втюрина Юлия Михайловна; 

-Левковскую Софью, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №23 «Ласточка» города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Абкеримова Диляра Валижановна; 

 

За участие:  
-Куперова Владимира, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №23 «Ласточка» города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Солодунова Наталия Александровна; 

-Теленченкова Льва, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №23 «Ласточка» города Евпатории 

Республики Крым», руководитель -   Варава Оксана Александровна; 

-Сухинова Ивана, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №25 «Белоснежка» города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Алиева Эльзара Серверовна; 

-Шаман Артёма, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №25 «Белоснежка» города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Чирко Наталья Сергеевна; 

-Детскую студию изобразительного искусства «Солнышко», муниципального 

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей центра 

детского и юношеского творчества «Ровесник» города Евпатории Республики Крым», 

руководитель - Осинцева Ольга Рудольфовна; 

-Елисееву Екатерину, учащуюся муниципального бюджетного образовательного 

учреждения «Средняя школа №11 города Евпатории Республики Крым», руководитель - 

Школьная Валентина Викторовна; 

-Пермякову Марию, учащуюся муниципального бюджетного образовательного 

учреждения «Средняя школа №11 города Евпатории Республики Крым», руководитель -

Ивчук Елена Борисовна; 

-Онищук Ивана, учащегося муниципального бюджетного образовательного учреждения 

«Средняя школа №11 города Евпатории Республики Крым», руководитель - Ивчук Елена 

Борисовна; 

-Елизарову Калерию, учащуюся муниципального бюджетного образовательного 

учреждения «Средняя школа №11 города Евпатории Республики Крым», руководитель -

Седова Наталья Викторовна; 

-Шеину Анну, учащуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения 

«Средняя школа №11 города Евпатории Республики Крым», руководитель - Калиниченко 

Марина Георгиевна; 

-Войнович Алину, учащуюся муниципального бюджетного образовательного 

учреждения «Средняя школа № 16 имени Степана Иванова города Евпатории Республики 

Крым», руководитель - Литвиненко Любовь Александровна; 

-Петренко Антонину, учащуюся муниципального бюджетного образовательного 

учреждения «Средняя школа № 16 имени Степана Иванова города Евпатории Республики 

Крым», руководитель - Картушина Марина Витальевна; 

-Шереметьеву Екатерину, учащуюся муниципального бюджетного образовательного 

учреждения «Средняя школа № 16 имени Степана Иванова города Евпатории Республики 

Крым», руководитель - Картушина Марина Витальевна; 



-Колтунову Веру, учащуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения 

«Средняя школа № 16 имени Степана Иванова города Евпатории Республики Крым», 

руководитель - Пименовская Яна Валерьевна; 

-Колтунову Любовь, учащуюся муниципального бюджетного образовательного 

учреждения «Средняя школа № 16 имени Степана Иванова города Евпатории Республики 

Крым», руководитель - Пименовская Яна Валерьевна; 

-Бесолову Самиру, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Новоозерновская средняя школа города Евпатории Республики Крым», 

руководитель - Орда Елена Ивановна; 

-Фенканину Кристину, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Новоозерновская средняя школа города Евпатории Республики Крым», 

руководитель - Скалецкая Валентина Тарасовна; 

-Керн Никиту, учащегося муниципального бюджетного образовательного учреждения 

«Средняя школа № 16 имени Степана Иванова города Евпатории Республики Крым», 

руководитель - Дороненкова Анна.Анатольевна.; 

-Царицыну Варвару, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа №2 имени Героев Евпаторийского десанта города 

Евпатории Республики Крым», руководитель - Зилобян Алла Варданова; 

-Жбанкова Виктора, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №15 «Аленушка» города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Меженная Елена Александровна; 

-Меженную Юлию,  воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №15 «Аленушка» города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Меженная Елена Александровна; 

-Майбороду Веру, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №27 «Розочка» города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Прокопьева Юлия Леонидовна; 

-Петухову Анну, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №27 «Розочка» города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Прокопьева Юлия Леонидовна; 

-Хомину Аделину, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №27 «Розочка» города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Хомина Анастасия Юрьевна; 

-Осипова Давида, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №27 «Розочка» города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Осипова Софья Сергеевна; 

-Осипова Алексея, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №27 «Розочка» города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Гайченя Мария Викторовна; 

-Курджос Веронику, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №27 «Розочка» города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Курджос Елена Владимировна; 

-Третяк Максима, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №27 «Розочка» города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Терешкина Айталина Николаевна; 

-Старшую группу «Звездочка», муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения физико-математического профиля «Учебно-воспитательный комплекс 

«Интеграл» города Евпатории Республики Крым» детский сад; руководитель - 

Збыковская Виктория Александровна; 

-Старшую группу «Солнышко» муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения физико-математического профиля «Учебно-воспитательный комплекс 



«Интеграл» города Евпатории Республики Крым» (детский сад) руководитель - 

Збыковская Виктория Александровна; 

-Подготовительную группу «Непоседы», муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс «Интеграл» города Евпатории Республики Крым» детский сад; 

руководитель - Збыковская Виктория Александровна; 

-Кривошеева Владислава, учащегося муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым», 

руководитель - Шамшик Надежда Алексеевна; 

-Лавереву Екатерину, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым», руководитель - 

Белогуб Татьяна Алексеевна; 

-Кочубей Алису, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа № 15 имени Героя Советского Союза Николая Токарева 

города Евпатории Республики Крым», руководитель - Чепурок Галина Петровна; 

-Меметову Тамилу, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад №37 «Журавлик» города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Гарус Наталья Петровна; 

-Аджисалиеву Эльмаз, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад №37 «Журавлик» города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Стратий Светлана Владимировна; 

-Торкотюк Ксению, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад №37 «Журавлик» города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Деркач Алла Васильевна; 

-Царя Андрея, учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Заозерненская средняя школа» города Евпатории Республики Крым», 

руководитель - Григорчук Елена Викторовна; 

-Астафьева Андрея, учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Заозерненская средняя школа» города Евпатории Республики Крым», 

руководитель - Тупикина Наталья Николаевна; 

-Данченко Артема,  учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Заозерненская средняя школа» города Евпатории Республики Крым», 

руководитель - Тупикина Наталья Николаевна; 

-Анохину Мишель, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Заозерненская средняя школа» города Евпатории Республики Крым», 

руководитель - Лежанская Виктория Викторовна; 

-Кошелевскую Риану, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа№18» города Евпатории Республики Крым», руководитель - 

Османова Диляра Сеитякубова; 

-Шмыкова Маркела, учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа - детский сад № 17 города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Селимова Екатерина Валерьевна; 

-Григорьеву Евгению, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа №2 имени Героев Евпаторийского десанта города 

Евпатории Республики Крым», руководитель - Войтенко Юлия Николаевна; 

-Симорот Андрея, учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа №2 имени Героев Евпаторийского десанта города 

Евпатории Республики Крым», руководитель - Зекиряева Сабина Равильевна; 

-Гофман Алексея, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 4 «Лютик» города Евпатории Республики 

Крым», руководитель - Гофман Ирина Витальевна; 



-Панченко Александру, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа №1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова 

города Евпатории Республики Крым», руководитель - Ряполова Надежда Николаевна; 

-Саган Маргариту, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа №1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова 

города Евпатории Республики Крым», руководитель - Ряполова Надежда Николаевна; 

-Саган Веронику, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа №1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова 

города Евпатории Республики Крым», руководитель - Ряполова Надежда Николаевна; 

-Белокурова Дениса, учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа №1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова 

города Евпатории Республики Крым», руководитель - Опачанова Анна Ивановна; 

-Панченко Валида, учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа №1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова 

города Евпатории Республики Крым», руководитель - Попова Роза Рафаковна; 

-Лушникова Александра, учащегося муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №7 города Евпатории Республики 

Крым», руководитель -   Тишина Светлана Викторовна; 

-Коллективная работа, муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 16 «Ивушка» города Евпатории Республики Крым», 

руководитель - Коньшина Гульфие Айдеровна; 

-Давкуш Варвару, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 1 «Космос» города Евпатории Республики 

Крым», руководитель - Давкуш Наталья Валерьевна; 

-Охтинову Веронику, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 1 «Космос» города Евпатории Республики 

Крым», руководитель - Белоус Кристина Викторовна; 

-Мезенцеву Эмилию, учащуюся муниципального бюджетного образовательного 

учреждения «Средняя школа № 16 имени Степана Иванова города Евпатории Республики 

Крым», руководитель - Дороненкова Анна Анатольевна 

-Цвях Даниила, воспитанника дошкольного образовательного подразделения 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №1 

имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории Республики Крым», 

руководитель - Антощук Светлана Николаевна; 

-Вощило Филиппа, воспитанника дошкольного образовательного подразделения 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №1 

имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории Республики Крым», 

руководитель - Антощук Светлана Николаевна; 

-Ильясову Найле, воспитанницу дошкольного образовательного подразделения 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №1 

имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории Республики Крым», 

руководитель - Антощук Светлана Николаевна; 

-Краснонос Дмитрия, учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа - детский сад № 17 города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Самохина Екатерина Александровна; 

-Самохвалова Мирона, учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа - детский сад № 17 города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Халимоненко Александра Николаевна; 

-Каретникову Арину, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа - детский сад № 17 города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Халимоненко Александра Николаевна; 



-Носикову Веронику, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа - детский сад № 17 города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Краснощек Наталья Борисовна; 

-Орехова Даниила, учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа - детский сад № 17 города Евпатории 

Республики Крым», руководитель -Самохина Екатерина Александровна; 

-Нетепенко Дениса, учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа - детский сад № 17 города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Олейник Светлана Михайловна; 

-Шевченко Андрея, учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа - детский сад № 17 города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Олейник Светлана Михайловна; 

-Арефьева Даниила, учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа - детский сад № 17 города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Казмирук Анастасия Ивановна; 

-Гунько Меланию, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа - детский сад № 17 города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Казмирук Анастасия Ивановна; 

-Пасько Веру, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа - детский сад № 17 города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Шевшун Олеся Васильевна; 

-Пасько Софию, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа - детский сад № 17 города Евпатории 

Республики Крым», руководитель - Яшкина Евгения Викторовна; 

-Бугу Ульяну, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа № 12 города Евпатории Республики Крым», руководитель -   

Чепракова Зинаида Игоревна; 

-Шулько Ангелину, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа № 12 города Евпатории Республики Крым», руководитель -   

Чепракова Зинаида Игоревна; 

-Лыску Софию. учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа № 12 города Евпатории Республики Крым», руководитель -   

Чепракова Зинаида Игоревна; 

-Хоменко Софию, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа № 12 города Евпатории Республики Крым», руководитель -   

Хоменко Наталия Сергеевна; 

-Богатыреву Анну, учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа № 12 города Евпатории Республики Крым», руководитель -   

Хоменко Наталия Сергеевна; 

-Тодорского Александра,учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Гимназия имени Ильи Сельвинского города Евпатории Республики Крым»; 

руководитель - Галанина Елене Евгеньевна; 

 




